
수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 18,528,897 14,084,769 4,444,128

인력운영비 18,528,897 14,084,769 4,444,128

600 사업수익 3,818,889 3,515,865 303,024

670 영업외수익 3,162,489 2,859,465 303,024

672 타회계전입금수익 3,137,489 2,834,465 303,024

01 일반회계전입금 3,137,489 2,834,465 303,024

○ 일반회계 전입금

경정 (3,137,489,000원) - 기정 (2,834,465,000원) = 303,024

100 자본적수입 14,710,008 10,568,904 4,141,104

170 자본잉여금수입 13,670,214 10,508,904 3,161,310

173 타회계건설보조금수입 13,370,214 10,208,904 3,161,310

02 타회계건설보조금수입 5,150,214 1,988,447 3,161,767

○일반회계전입금

경정 (5,150,214,000원 ) - 기정 (1,988,447,000원) = 3,161,767

03 시도비보조금수입 70,000 70,457 △457

○대마월산 마을하수도 정비

경정 ( 12,000,000) - 기정 (12,343,000원) = △343

○불갑쌍운 마을하수도 정비

경정 ( 19,000,000 ) - 기정 (19,286,000원) = △286

○군서가사 마을하수도 정비

경정 ( 13,000,000) - 기정 (13,114,000원) = △114

○홍농성산 마을하수도 정비

경정 ( 13,000,000) - 기정 (12,857,000원) = 143

○영광송림 마을하수도 정비

경정 ( 13,000,000) - 기정 (12,857,000원) = 143

180 유보자금 1,039,794 60,000 979,794

181 순세계잉여금 1,039,794 60,000 979,794

01 순세계잉여금 1,039,794 60,000 979,794

○ 순세계잉여금

경정 (1,039,794,000원) - 기정 (60,000,000원) = 979,794


